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dosjen e tenderit.

Neni 3 Qmimi

dates 04.12.2020.

Nenii 4 Komunikimet

VeEanta.
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sipas detalit n€ projekt,

Fur:ni;rimi, transporti rlhe venitosj;;b-t""i
pllalten e poshtme me tr;lshsi. d:20cm p6r.pr.rs
kolekt;or:it klyesor, mer tretonarme g2
llogari td menret edhe vericlosja e njd z;one

kineta CZ:i,t30

arnraf rrre Q Wre$[ I / 1.5 crn), _,_*-*
FLunizimi, transporti dhe venclosja e betonji

rafabrikuara).
Furnizimi, transpofii, ndr:rtirni rlhe
kontlseve PEr purse'ta prej
ql Iqglg)/6qqry! Glgtnerrle 1if ara fabr:i k
Punirni dtu; montimi i shlcall(ive prej arm
@20 nd gclo .30crn dhe inlcastrimi i 1.yre n6
me lvrie antikorrozi,re.
F-urtiiz:imi, transpoirli, niontimi i l;E *t,ev.;
metr:iali lcornpozi.t, md aftesi nr.bajtdse 40
qmitn td llogar'itet edhe betonirni i kur.ords
betorri C2Ctl25.
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